
Gran Total 16,355,221.00 4,742,512.13 0.00 0.00 0.00 21,097,733.13 698,525.63 13,188,631.11 0.00 698,525.63 13,188,631.11 0.00 0.00 0.00 0.00

3,499,644.20 667,030.38 0.00 0.00 0.00 4,166,674.58 167,430.09 2,175,933.43 0.00 167,430.09 2,175,933.43 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2154256 0.00 0.00 0.00 114,740.09 1,893,650.00 114,740.09 1,893,650.000.00 0.002,397,256.00 0.00 0.000.00243,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 758500 0.00 0.00 0.00 21,300.00 102,897.04 21,300.00 102,897.040.00 0.001,032,530.38 0.00 0.000.00274,030.38

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 561888.2 0.00 0.00 0.00 31,390.00 76,051.21 31,390.00 76,051.210.00 0.00711,888.20 0.00 0.000.00150,000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 25000 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.18 0.00 103,335.180.00 0.0025,000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,855,576.80 4,075,481.75 0.00 0.00 0.00 16,931,058.55 531,095.54 11,012,697.68 0.00 531,095.54 11,012,697.68 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 10347030.14 0.00 0.00 0.00 431,095.54 7,708,687.74 431,095.54 7,708,687.740.00 0.0013,593,570.94 0.00 0.000.003,246,540.80

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 2508546.66 0.00 0.00 0.00 100,000.00 3,304,009.94 100,000.00 3,304,009.940.00 0.003,337,487.61 0.00 0.000.00828,940.95

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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SULMA YOLIBETH MELENDEZ PADILLAJESUS ANTONIO ARGUETANAPOLEON SANDOVAL AMAYA

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE
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SxsuIPqvIHoR0Q6uVXPiL3Zn+d3zAwgmD1l+2M21XsnkMQLaNelCa+KHnOnDS79T7YaUogPQ==
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